
I.P.S.S.A.R. "ROBERTO VIRTUOSO" - SALERNO
URBANO

TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

4 CUCINA A

SCIENZE MOTORIE
RESCIGNO

STORIA
SPIRITO
ITALIANO
SPIRITO
INGLESE

DEL GROSSO
SALA

MANDETTA
FRANCESE
PALUMBO

ITALIANO
SPIRITO

ALIMENTAZIONE
BUONERBA

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

MATEMATICA
SALERNO

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

FRANCESE
PALUMBO

CUCINA
DE MARTINO G

CUCINA
DE MARTINO G

INGLESE
DEL GROSSO

STORIA
SPIRITO

SALA
MANDETTA
ITALIANO
SPIRITO

FRANCESE
PALUMBO

MATEMATICA
SALERNO

CUC/INGL POT
DE MARTINO G - DEL GROSSO

CUC/ALIM
DE MARTINO G - BUONERBA

ALIMENTAZIONE
BUONERBA

MATEMATICA
SALERNO

RELIGIONE
DEL VACCHIO

SCIENZE MOTORIE
RESCIGNO

4 CUCINA B

MATEMATICA
BOVE P.

RELIGIONE
DEL VACCHIO

INGLESE
COPPOLA

CUCINA
GAETA

CUCINA
GAETA

CUCINA
GAETA

SALA
DE ROSA C

SCIENZE MOTORIE
FERRETTI

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO - D'AVINO

CUC/ALIM
GAETA - NOSCHESE - D'AVINO

ALIMENTAZIONE
NOSCHESE - D'AVINO

INGLESE
COPPOLA - D'AVINO

MATEMATICA
BOVE P. - D'AVINO

SALA
DE ROSA C

ALIMENTAZIONE
NOSCHESE

SCIENZE MOTORIE
FERRETTI
SPAGNOLO

ITRI - D'AVINO
SPAGNOLO

ITRI
STORIA

GASPARINI - D'AVINO

ITALIANO
GASPARINI

SPAGNOLO
ITRI

CUC/INGL POT
GAETA - DEL GROSSO

STORIA
GASPARINI
ITALIANO

GASPARINI - D'AVINO
ITALIANO
GASPARINI

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

4 CUCINA E

AMMINISTRAZIONE
BUOMPRISCO

AMMINISTRAZIONE
BUOMPRISCO - D'AVINO

ITALIANO
RINALDI M - D'AVINO

FRANCESE
SANTORO C. - D'AVINO

INGLESE
DEL GROSSO - D'AVINO

SALA
MEMOLI

MATEMATICA
VETROMILE

FRANCESE
SANTORO C.

CUCINA
AMABILE

CUCINA
AMABILE

CUC/INGL POT
AMABILE - DEL GROSSO

CUC/ALIM
AMABILE - NOSCHESE

ITALIANO
RINALDI M

ALIMENTAZIONE
NOSCHESE - D'AVINO

MATEMATICA
VETROMILE - D'AVINO

STORIA
RINALDI M
INGLESE

DEL GROSSO
AMMINISTRAZIONE

BUOMPRISCO - D'AVINO

ITALIANO
RINALDI M

SCIENZE MOTORIE
LAMBERTI

SALA
MEMOLI

SCIENZE MOTORIE
LAMBERTI
STORIA

RINALDI M - D'AVINO
RELIGIONE

DEL VACCHIO

ALIMENTAZIONE
NOSCHESE

4 SALA B

SALA
DE ROSA C

SALA/ALIM
DE ROSA C - FORTE

SPAGNOLO
ITRI - MANTILE

TEC. DELLE COMUNICAZIONI
SCAVETTA - MANTILE

ALIMENTAZIONE
FORTE

ALIMENTAZIONE
FORTE - TAFURI - MANTILE

ITALIANO
RINALDI M - TAFURI - MANTILE

SPAGNOLO
ITRI - TAFURI - MANTILE

SCIENZE MOTORIE
LAMBERTI
STORIA

RINALDI M

CUCINA
RINALDI A - MANTILE

MATEMATICA
SALERNO - MANTILE

AMMINISTRAZIONE
BUOMPRISCO - MANTILE

SALA/INGL POT
DE ROSA C - DEL GROSSO

SALA
DE ROSA C

SALA
DE ROSA C

CUCINA
RINALDI A
ITALIANO

RINALDI M - MANTILE
ITALIANO

RINALDI M - TAFURI - MANTILE
AMMINISTRAZIONE

BUOMPRISCO - TAFURI - MANTILE
INGLESE

DI FLORIO - TAFURI - MANTILE
INGLESE

DI FLORIO - MANTILE

SCIENZE MOTORIE
LAMBERTI
STORIA

RINALDI M
MATEMATICA

SALERNO - TAFURI - MANTILE
ITALIANO

RINALDI M - TAFURI - MANTILE
ALIMENTAZIONE
FORTE - TAFURI

RELIGIONE
DEL VACCHIO

5 ACC A

TEC. DELLE COMUNICAZIONI
SCAVETTA

ITALIANO
PINTO

ITALIANO
PINTO

INGLESE
COPPOLA
STORIA
PINTO

AMMINISTRAZIONE
MARTORANO

FRANCESE/SPAGNOLO
ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO

ARTE
GERMINO

SCIENZE MOTORIE
LAMBERTI

MATEMATICA
BOVE P.
INGLESE
COPPOLA

RELIGIONE
DEL VACCHIO

STORIA
PINTO

ITALIANO
PINTO

ITALIANO
PINTO

MATEMATICA
BOVE P.

ALIMENTAZIONE
GORRASI

SCIENZE MOTORIE
LAMBERTI

FRANCESE/SPAGNOLO
ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO

FRANCESE/SPAGNOLO
ITRI - PERROTTA

AMMINISTRAZIONE
MARTORANO

ALIMENTAZIONE
GORRASI

ACCOGLIENZA
MANCUSI

ACCOGLIENZA
MANCUSI

5 CUCINA A

ITALIANO
SPIRITO

SCIENZE MOTORIE
RESCIGNO
FRANCESE
PERROTTA

STORIA
SPIRITO - INFANTE

INGLESE
BOCHICCHIO - INFANTE

SALA
MANDETTA - INFANTE

ALIMENTAZIONE
BUONERBA
FRANCESE
PERROTTA

MATEMATICA
SANTORO F.

STORIA
SPIRITO - INFANTE

ITALIANO
SPIRITO - INFANTE

AMMINISTRAZIONE
BUOMPRISCO - INFANTE

ALIMENTAZIONE
BUONERBA - INFANTE

CUCINA
GAETA - INFANTE

CUCINA
GAETA

INGLESE
BOCHICCHIO

SALA
MANDETTA
ITALIANO

SPIRITO - INFANTE
FRANCESE

PERROTTA - INFANTE
AMMINISTRAZIONE

BUOMPRISCO - INFANTE
AMMINISTRAZIONE

BUOMPRISCO

RELIGIONE
NAPOLI A.

MATEMATICA
SANTORO F. - INFANTE

SCIENZE MOTORIE
RESCIGNO

ALIMENTAZIONE
BUONERBA - INFANTE

5 CUCINA C

ALIMENTAZIONE
BUONERBA - MAROTTA - DEL SORBO

RELIGIONE
NAPOLI A.

CUCINA
RINALDI A - MAROTTA

CUCINA
RINALDI A

SCIENZE MOTORIE
FERRETTI

ALIMENTAZIONE
BUONERBA - MAROTTA

AMMINISTRAZIONE
MARTORANO - MAROTTA - DEL SORBO

AMMINISTRAZIONE
MARTORANO - MAROTTA

SPAGNOLO
ITRI - MAROTTA

SPAGNOLO
ITRI

ITALIANO
STANZIONE - MAROTTA

INGLESE
DEL GROSSO - MAROTTA

STORIA
STANZIONE - MAROTTA - DEL SORBO

AMMINISTRAZIONE
MARTORANO - MAROTTA - DEL SORBO

AMMINISTRAZIONE
MARTORANO

SPAGNOLO
ITRI - DEL SORBO
SCIENZE MOTORIE

FERRETTI
INGLESE

DEL GROSSO - MAROTTA
MATEMATICA

SALERNO - MAROTTA - DEL SORBO
MATEMATICA

SALERNO - MAROTTA
SALA

LA MARCA - MAROTTA

STORIA
STANZIONE

ITALIANO
STANZIONE - MAROTTA - DEL SORBO

ALIMENTAZIONE
BUONERBA

MATEMATICA
SALERNO

SALA
LA MARCA

Orario Facile 7    Copyright© 1999-2009 mathema software       www.orariofacile.com



I.P.S.S.A.R. "ROBERTO VIRTUOSO" - SALERNO
URBANO

TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

13.50

14.50

5 CUCINA D

AMMINISTRAZIONE
ELEFANTE - D'ANGELO

INGLESE
DEL GROSSO - D'ANGELO

SCIENZE MOTORIE
GIARDINO

FRANCESE
SANTORO C.

ITALIANO
D'ASCOLI C

STORIA
D'ASCOLI C - D'ANGELO

ALIMENTAZIONE
NOSCHESE - D'ANGELO

MATEMATICA
VETROMILE - D'ANGELO

SCIENZE MOTORIE
GIARDINO
INGLESE

DEL GROSSO
ALIMENTAZIONE

NOSCHESE - D'ANGELO
MATEMATICA

VETROMILE - D'ANGELO
SALA

CAVALIERE - D'ANGELO
SALA

CAVALIERE

RELIGIONE
NAPOLI A.

ALIMENTAZIONE
NOSCHESE

CUCINA
AMABILE

CUCINA
AMABILE

CUCINA
AMABILE
CUCINA
AMABILE
STORIA

D'ASCOLI C

ITALIANO
D'ASCOLI C - D'ANGELO

AMMINISTRAZIONE
ELEFANTE

FRANCESE
SANTORO C.

5 SALA A

STORIA
GASPARINI
ITALIANO

GASPARINI - BOCHICCHIO
AMMINISTRAZIONE

D'ARCO - BOCHICCHIO
TEC. DELLE COMUNICAZIONI

SCAVETTA - BOCHICCHIO
SCIENZE MOTORIE

RESCIGNO
INGLESE

COPPOLA - BOCHICCHIO

ALIMENTAZIONE
GORRASI - DEL SORBO

ALIMENTAZIONE
GORRASI - DEL SORBO - BOCHICCHIO

FRANCESE/SPAGNOLO
ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO

MATEMATICA
SALERNO - BOCHICCHIO

MATEMATICA
SALERNO - DEL SORBO - BOCHICCHIO

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

ITALIANO
GASPARINI - DEL SORBO

CUCINA
GAETA - BOCHICCHIO

SALA
GIANNITIEMPO - BOCHICCHIO

SALA
GIANNITIEMPO

SALA
GIANNITIEMPO
ALIMENTAZIONE

GORRASI
ALIMENTAZIONE

GORRASI - DEL SORBO - BOCHICCHIO
ITALIANO

GASPARINI - DEL SORBO - BOCHICCHIO
CUCINA

GAETA - BOCHICCHIO
FRANCESE/SPAGNOLO

ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO
FRANCESE/SPAGNOLO

ITRI - PERROTTA

INGLESE
COPPOLA - DEL SORBO

STORIA
GASPARINI - BOCHICCHIO

RELIGIONE
NAPOLI A.

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO - DEL SORBO - BOCHICCHIO

SCIENZE MOTORIE
RESCIGNO

MATEMATICA
SALERNO

5 SALA B

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO - VISONE

TEC. DELLE COMUNICAZIONI
SCAVETTA - VISONE - MACRI'

STORIA
RINALDI M - VISONE - MACRI'

FRANCESE
MARINO - MACRI'

SCIENZE MOTORIE
GIARDINO

MATEMATICA
SANTORO F. - MACRI'

MATEMATICA
SANTORO F. - MACRI'

ALIMENTAZIONE
FORTE - MACRI' - VISONE

ITALIANO
RINALDI M - VISONE - MACRI'

ITALIANO
RINALDI M - VISONE

CUCINA
SILVA

ITALIANO
RINALDI M - MACRI'

SCIENZE MOTORIE
GIARDINO - MACRI'

INGLESE
DI FLORIO - MACRI'

ALIMENTAZIONE
FORTE

ALIMENTAZIONE
FORTE

INGLESE
DI FLORIO - VISONE

FRANCESE
MARINO - VISONE

FRANCESE
MARINO

SALA
CAVALIERE - VISONE

SALA
CAVALIERE

SALA
CAVALIERE

STORIA
RINALDI M
RELIGIONE
NAPOLI A.
CUCINA
SILVA

MATEMATICA
SANTORO F.

AMMINISTRAZIONE
D'ARCO

ALIMENTAZIONE
FORTE

Orario Facile 7    Copyright© 1999-2009 mathema software       www.orariofacile.com


