

I.P.S.S.A.R. "ROBERTO VIRTUOSO" - SALERNO  
URBANO

TABELLONE CLASSI

	4 CUCINA A	4 CUCINA B	4 CUCINA E	4 SALA B	5 ACC A	5 CUCINA A	5 CUCINA C
LUN	8.10 SCIENZE MOTORIE RESCIGNO	MATEMATICA BOVE P.	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO	SALA DE ROSA C	TEC. DELLE COMUNICAZIONI SCAVETTA	ITALIANO SPIRITO	ALIMENTAZIONE BUONERBA - MAROTTA - DEL SORBO
	9.10 STORIA SPIRITO	RELIGIONE DEL VACCIO	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO - D'AVINO			SCIENZE MOTORIE RESCIGNO	
	10.10 ITALIANO SPIRITO	INGLESE COPPOLA	ITALIANO RINALDI M - D'AVINO	SALA/ALIM DE ROSA C - FORTE	ITALIANO PINTO	FRANCESE PERROTTA	RELIGIONE NAPOLI A.
	11.10 INGLESE DEL GROSSO	CUCINA GAETA	FRANCESE SANTORO C. - D'AVINO	SPAGNOLO ITRI - MANTILE	ITALIANO PINTO	STORIA SPIRITO - INFANTE	CUCINA RINALDI A - MAROTTA
	12.10 SALA MANDETTA	CUCINA GAETA	INGLESE DEL GROSSO - D'AVINO		INGLSE COPPOLA	INGLSE BOCHICCHIO - INFANTE	
	13.00 FRANCESE PALUMBO	CUCINA GAETA	SALA MEMOLI	TEC. DELLE COMUNICAZIONI SCAVETTA - MANTILE	STORIA PINTO	SALA MANDETTA - INFANTE	
	13.50	CUCINA GAETA					
	14.50						
MAR	8.10 ITALIANO SPIRITO	SALA DE ROSA C	MATEMATICA VETROMILE	ALIMENTAZIONE FORTE	AMMINISTRAZIONE MARTORANO	ALIMENTAZIONE BUONERBA	SCIENZE MOTORIE FERRETTI
	9.10	SCIENZE MOTORIE FERRETTI	FRANCESE SANTORO C.	ALIMENTAZIONE FORTE - TAFURI - MANTILE		FRANCESE PERROTTA	ALIMENTAZIONE BUONERBA - MAROTTA
	10.10 ALIMENTAZIONE BUONERBA	AMMINISTRAZIONE D'ARCO	ITALIANO RINALDI M - TAFURI - MANTILE	FRANCESE/SPAGNOLO ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO	MATEMATICA SANTORO F.	AMMINISTRAZIONE MARTORANO - MAROTTA - DEL SORBO	
	11.10	AMMINISTRAZIONE D'ARCO	AMMINISTRAZIONE D'ARCO - D'AVINO	SPAGNOLO ITRI - TAFURI - MANTILE	ARTE GERMINO	STORIA SPIRITO - INFANTE	AMMINISTRAZIONE MARTORANO - MAROTTA
	12.10	AMMINISTRAZIONE D'ARCO	GAETA - NOSCHESE - D'AVINO	SCIENCE MOTORIE LAMBERTI		ITALIANO ITRI - MAROTTA	SPAGNOLO ITRI - MAROTTA
	13.00	MATEMATICA SALERNO	ALIMENTAZIONE NOSCHESE - D'AVINO	STORIA RINALDI M	SCIENCE MOTORIE LAMBERTI	SPAGNOLO ITRI	
	13.50						
	14.50		CUCINA AMABILE				
MER	8.10 AMMINISTRAZIONE D'ARCO	INGLESE COPPOLA - D'AVINO	CUC/INGL POT AMABILE - DEL GROSSO	CUCINA RINALDI A - MANTILE	MATEMATICA BOVE P.	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO - INFANTE	ITALIANO STANZIONE - MAROTTA
	9.10	MATEMATICA BOVE P. - D'AVINO	CUC/ALIM AMABILE - NOSCHESE	MATEMATICA SALERNO - MANTILE	INGLSE COPPOLA		
	10.10 FRANCESE PALUMBO	ITALIANO RINALDI M	ITALIANO RINALDI M		RELIGIONE DEL VACCIO	ALIMENTAZIONE BUONERBA - INFANTE	INGLESE DEL GROSSO - MAROTTA
	11.10	SALA DE ROSA C	ALIMENTAZIONE NOSCHESE - D'AVINO	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO - MANTILE	STORIA PINTO	CUCINA GAETA - INFANTE	STORIA STANZIONE - MAROTTA - DEL SORBO
	12.10	CUCINA DE MARTINO G	ALIMENTAZIONE NOSCHESE		ITALIANO PINTO		AMMINISTRAZIONE MARTORANO - MAROTTA - DEL SORBO
	13.00		MATEMATICA VETROMILE - D'AVINO	SALA/INGL POT DE ROSA C - DEL GROSSO	ITALIANO PINTO	CUCINA GAETA	AMMINISTRAZIONE MARTORANO
	13.50	CUCINA DE MARTINO G		SALA DE ROSA C			
	14.50			SALA DE ROSA C			
GIO	8.10 INGLESE DEL GROSSO	SCIENZE MOTORIE FERRETTI	STORIA RINALDI M	CUCINA RINALDI A	MATEMATICA BOVE P.	INGLSE BOCHICCHIO	SPAGNOLO ITRI - DEL SORBO
	9.10 STORIA SPIRITO	SPAGNOLO ITRI - D'AVINO	INGLESE DEL GROSSO	ITALIANO RINALDI M - MANTILE		SALA MANDETTA	SCIENZE MOTORIE FERRETTI
	10.10 SALA MANDETTA	SPAGNOLO ITRI	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO - D'AVINO	ITALIANO RINALDI M - TAFURI - MANTILE	ALIMENTAZIONE GORRASI	ITALIANO SPIRITO - INFANTE	INGLESE DEL GROSSO - MAROTTA
	11.10 ITALIANO SPIRITO	STORIA GASPARINI - D'AVINO	ITALIANO RINALDI M	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO - TAFURI - MANTILE	SCIENCE MOTORIE LAMBERTI	FRANCESE PERROTTA - INFANTE	MATEMATICA SALERNO - MAROTTA - DEL SORBO
	12.10 FRANCESE PALUMBO	ITALIANO GASPARINI	INGLSE DI FLORIO - TAFURI - MANTILE	FRANCESE/SPAGNOLO ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO - INFANTE	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO	MATEMATICA SALERNO - MAROTTA
	13.00 MATEMATICA SALERNO	SCIENCE MOTORIE LAMBERTI	INGLSE DI FLORIO - MANTILE	FRANCESE/SPAGNOLO ITRI - PERROTTA	AMMINISTRAZIONE BUOMPRISCO	SALA LA MARCA - MAROTTA	
	13.50						
	14.50						
VEN	8.10 CUC/INGL POT DE MARTINO G - DEL GROSSO	SPAGNOLO ITRI	SALA MEMOLI	SCIENCE MOTORIE LAMBERTI	AMMINISTRAZIONE MARTORANO	RELIGIONE NAPOLI A.	STORIA STANZIONE
	9.10 CUC/ALIM DE MARTINO G - BUONERBA	CUC/INGL POT GAETA - DEL GROSSO	SCIENZE MOTORIE LAMBERTI	STORIA RINALDI M		MATEMATICA SANTORO F. - INFANTE	ITALIANO STANZIONE - MAROTTA - DEL SORBO
	10.10 ALIMENTAZIONE BUONERBA	STORIA GASPARINI	RINALDI M - D'AVINO	MATEMATICA SALERNO - TAFURI - MANTILE	ALIMENTAZIONE GORRASI	SCIENCE MOTORIE RESCIGNO	ALIMENTAZIONE BUONERBA
	11.10 MATEMATICA SALERNO	ITALIANO GASPARINI	RELIGIONE DEL VACCIO	ITALIANO RINALDI M - TAFURI - MANTILE	ACCOGLIENZA MANCUSI	ALIMENTAZIONE BUONERBA	MATEMATICA SALERNO
	12.10 RELIGIONE DEL VACCIO	ITALIANO GASPARINI	ALIMENTAZIONE NOSCHESE	ALIMENTAZIONE FORTE - TAFURI		ALIMENTAZIONE BUONERBA - INFANTE	SALA LA MARCA
	13.00 SCIENZE MOTORIE RESCIGNO	AMMINISTRAZIONE D'ARCO		RELIGIONE DEL VACCIO			
	13.50				ACCOGLIENZA MANCUSI		
	14.50						

I.P.S.S.A.R. "ROBERTO VIRTUOSO" - SALERNO  
URBANO

TABELLONE CLASSI

		5 CUCINA D	5 SALA A	5 SALA B	
LUN	8.10	AMMINISTRAZIONE ELEFANTE - D'ANGELO	STORIA GASPARINI	AMMINISTRAZIONE D'ARCO	
	9.10		ITALIANO GASPARINI - BOCHICCHIO	AMMINISTRAZIONE D'ARCO - VISONE	
	10.10	INGLESE DEL GROSSO - D'ANGELO	AMMINISTRAZIONE D'ARCO - BOCHICCHIO	TEC. DELLE COMUNICAZIONI SCAVETTA - VISONE - MACRI'	
	11.10	SCIENZE MOTORIE GIARDINO	TEC. DELLE COMUNICAZIONI SCAVETTA - BOCHICCHIO	STORIA RINALDI M - VISONE - MACRI'	
	12.10	FRANCESE SANTORO C.	SCIENZE MOTORIE RESCIGNO	FRANCHESE MARINO - MACRI'	
	13.00		INGLESE COPPOLA - BOCHICCHIO	SCIENZE MOTORIE GIARDINO	
	13.50				
	14.50				
MAR	8.10	ITALIANO D'ASCOLI C	ALIMENTAZIONE GORRASI - DEL SORBO	MATEMATICA SANTORO F. - MACRI'	
	9.10		ALIMENTAZIONE GORRASI - DEL SORBO - BOCHICCHIO	MATEMATICA SANTORO F. - MACRI'	
	10.10	STORIA D'ASCOLI C - D'ANGELO	FRANCES/SPAGNOLO ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO	ALIMENTAZIONE FORTE - MACRI' - VISONE	
	11.10	ALIMENTAZIONE NOSCHESE - D'ANGELO	MATEMATICA SALERNO - BOCHICCHIO	ITALIANO RINALDI M - VISONE - MACRI'	
	12.10	MATEMATICA VETROMILE - D'ANGELO	MATEMATICA SALERNO - DEL SORBO - BOCHICCHIO	ITALIANO RINALDI M - VISONE	
	13.00		AMMINISTRAZIONE D'ARCO	CUCINA SILVA	
	13.50				
	14.50				
MER	8.10	SCIENZE MOTORIE GIARDINO	ITALIANO GASPARINI - DEL SORBO	ITALIANO RINALDI M - MACRI'	
	9.10	INGLESE DEL GROSSO		SCIENZE MOTORIE GIARDINO - MACRI'	
	10.10	ALIMENTAZIONE NOSCHESE - D'ANGELO	CUCINA GAETA - BOCHICCHIO	INGLESE DI FLORIO - MACRI'	
	11.10	MATEMATICA VETROMILE - D'ANGELO	SALA GIANNITIEMPO - BOCHICCHIO	ALIMENTAZIONE FORTE	
	12.10	SALA CAVALIERE - D'ANGELO		ALIMENTAZIONE FORTE	
	13.00	SALA CAVALIERE			
	13.50		SALA GIANNITIEMPO		
	14.50		SALA GIANNITIEMPO		
GIO	8.10	RELIGIONE NAPOLI A.	ALIMENTAZIONE GORRASI	INGLESE DI FLORIO - VISONE	
	9.10	ALIMENTAZIONE NOSCHESE	ALIMENTAZIONE GORRASI - DEL SORBO - BOCHICCHIO	FRANCHESE MARINO - VISONE	
	10.10		ITALIANO GASPARINI - DEL SORBO - BOCHICCHIO	FRANCHESE MARINO	
	11.10	CUCINA AMABILE	CUCINA GAETA - BOCHICCHIO	SALA CAVALIERE - VISONE	
	12.10	CUCINA AMABILE	FRANCHESE/SPAGNOLO ITRI - PERROTTA - BOCHICCHIO	SALA CAVALIERE	
	13.00		FRANCHESE/SPAGNOLO ITRI - PERROTTA		
	13.50	CUCINA AMABILE		SALA CAVALIERE	
	14.50	CUCINA AMABILE			
VEN	8.10	STORIA D'ASCOLI C	INGLESE COPPOLA - DEL SORBO	STORIA RINALDI M	
	9.10	ITALIANO D'ASCOLI C - D'ANGELO	STORIA GASPARINI - BOCHICCHIO	RELIGIONE NAPOLI A.	
	10.10		RELIGIONE NAPOLI A.	CUCINA SILVA	
	11.10	AMMINISTRAZIONE ELEFANTE	AMMINISTRAZIONE D'ARCO - DEL SORBO - BOCHICCHIO	MATEMATICA SANTORO F.	
	12.10		SCIENZE MOTORIE RESCIGNO	AMMINISTRAZIONE D'ARCO	
	13.00	FRANCESE SANTORO C.	MATEMATICA SALERNO	ALIMENTAZIONE FORTE	
	13.50				
	14.50				